Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, na forma prevista no 
art. 74, inciso III, da citada Lei e Processo Administrativo nº 016/2025 – Inexigibilidade 
de Licitação nº 003/2025. 

VIGÊNCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2025. 

VALOR GLOBAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais). 

DATA DA ASSINATURA: 10 de outubro de 2025. 

SIGNATÁRIOS: Danilo Freitas Mendonça pela Contratante e Bento José de Souza 
Barbosa pela Contratada.